
Dohoda o narovnání č. 010-K/20-2  Stránka 1 z 2 

DOHODA O NAROVNÁNÍ Č. 010-K/20-2 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00  
zastoupené: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem  
IČO: 60457856  
DIČ: CZ60457856  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT  
 
(dále jen „Objednatel“)  

a  

Navitec systems s.r.o. 
se sídlem: Ševcovská 3667, 760 01 Zlín 
zastoupená: , jednatelem 
IČO: 02017741 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C80042  
 
(dále jen „Dodavatel“)  
 
Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání: 
 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Dodavatel dodal Objednateli ekonomický informační systém (dále jen „Systém“) dle 
Smlouvy na komplexní dodávku ekonomicko-provozního softwarového řešení č. 010-K/20 
uzavřené dne 18.5.2020 (dále jen “Smlouva“), a to prostřednictvím akceptační procedury 
dle čl. 5.10. a násl. Smlouvy, což potvrzují protokoly, jejichž seznam je uveden v příloze 
č. 2 této dohody. 

2. Objednatel se po dodání Systému obrátil na dodavatele s požadavky na rozvoj Systému 
dle Smlouvy v oblastech uvedených v příloze č. 1 této dohody o narovnání 
(dále jen „Hromadná objednávka“). Dodavatel na základě požadavků Objednatele zahájil 
dodávku služeb na rozvoj Systému. 

3. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv a má povinnost 
uzavřenou smlouvu či objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Administrativní 
chybou však Hromadná objednávka uveřejněna v registru smluv nebyla. Vzhledem k tomu, 
že Hromadná objednávka nebyla uveřejněna v registru smluv ani 3 měsíce od jejího 
uzavření, je Hromadná objednávka od počátku neplatná dle ust. § 7 odst. 1 ZRS. 

4. Na základě neplatné Hromadné objednávky však již byly služby spočívající v rozvoji 
Systému Objednateli Dodavatelem poskytovány a Dodavateli byla Objednatelem uhrazena 
cena poskytnutých služeb. Na straně Objednatele tak vzniklo bezdůvodné obohacení 
v hodnotě odpovídající ceně služeb a dodávek poskytnutých mu Dodavatelem 
dle Hromadné objednávky a na straně Dodavatele vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši 
finančních prostředků obdržených od Objednatele za takto poskytnuté služby a dodávky.  

 
 



Dohoda o narovnání č. 010-K/20-2  Stránka 2 z 2 

II. 
Předmět dohody 

1. Smluvní strany tímto vzájemně potvrzují, že Systém byl dodán dle Smlouvy v celém 
rozsahu. 

2. Smluvní strany tímto vzájemně potvrzují, že Dodavatel dodal Objednateli veškeré služby 
spočívající v rozvoji Systému dle Smlouvy specifikované v příloze č. 1 v hodnotě 
8.826.309,- Kč bez DPH, tj.10.679.834,05 Kč vč. DPH. 

3. Smluvní strany tímto vzájemně potvrzují, že Objednatel uhradil Dodavateli veškeré služby 
spočívající v rozvoji Systému dle Smlouvy specifikované v příloze č. 1 v hodnotě 
8.826.309,- Kč bez DPH, tj.10.679.834,05 Kč vč. DPH., a to platbami na základě vydaných 
faktur specifikovaných v příloze č. 3. 

4. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného 
obohacení spočívajícího v dodání služeb spočívajících v rozvoji Systému dle Smlouvy 
specifikované v příloze č. 1 v hodnotě 10.679.834,05 Kč vč. DPH dle čl. II. odst. 2. 
této dohody proti uhrazeným platbám v hodnotě 10.679.834,05 Kč vč. DPH dle čl. II. 
odst. 3. této dohody. 

5. Vzhledem k tomu, že Objednateli byly Dodavatelem poskytnuty požadované služby 
a dodávky a je vlastníkem dodaného plnění a Dodavatel má Objednatelem uhrazeno 
veškeré peněžité plnění za poskytnuté služby a dodávky, Smluvní strany  prohlašují, 
že jsou tímto započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyrovnány, 
že si vzájemně ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě Hromadné objednávky 
či v souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění této dohody v registru smluv) ani do budoucna 
nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk, mimo případné nároky 
Objednatele vyplývající z poskytnuté záruky.  
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.  
2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 

odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.  
3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 – Hromadná objednávka, příloha č. 2 – 

Seznam předávacích protokolů, příloha č. 3 – Seznam faktur.  
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv 

dle ZRS, jelikož je Objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jejím 
zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit Objednatel.  

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují Smluvní strany své vlastnoruční 
podpisy. 

 
V Praze dne…………………    V……………… dne…………………… 
 
Objednatel      Dodavatel 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  Navitec systems s.r.o. 
 
18.9.2023      16.11.2023 
……………………………………      …………………………………………  
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel    jednatel  



Příloha č. 1 Hromadná objednávka

Číslo pož./ číslo 
CDESKu

Název požadavku Oblast služby Předávací protokol Cena bez DPH

FP27
Podpora vícezdrojového financování, nastavení limitu čerpání z projektu podle % nebo výše 
úvazku (např. možno čerpat max 0,2 úvazku z daného zdroje případně limit uveden v %).

Perm3 20C05-PP2020

FP28 Přehled čerpání mzdových prostředků podle jednotlivých zdrojů financování s ohledem na 
nastavené limity (% nebo výše úvazku).

Perm3 20C05-PP2020

FP29 Možnost tisku mzdových listů a platových výměrů na vybrané zdroje (dimenze). Perm3 20C05-PP2020

KVR003 Žádost o náhradní volno v zaměstnanecké samoobsluze permweb 20C05-PP2020

KVR004 Žádost o lékařskou prohlídku dle vzoru EUC premium permweb 20C05-PP2020

KVR009 Při zadání spolucestujícího se mu vytvoří kopie cestovního příkazu permweb 20C05-PP2020

10543 BC - funkce na hromadný import karet majetku do řádků nákupní faktury - varinta 1. Business Central 20C05-PPZP012023

14512 BC - Controlling zprovoznění fce rozúčtování -Cenová nabídka CDR 6447 a 6433 body 1 a 2 Business Central 20C05-PPZP012023

15236 BC - požadavky k doplnění Business Central 20C05-PPZP012023

16858 BC - automatické párování připravených cest v platebním příkazu a v bankovním výpise business Central 20C05-PPZP012023

19472 PermWeb - přístup Kafka (odměny a cílové odměny) Perm3 20C05-PPZP012023

21793 BC - report předvaha / rozpočet Business Central 20C05-PPZP012023

21793 BC - report předvaha / rozpočet Business Central 20C05-PPZP012023

21794 BC - účetní schémata Business Central 20C05-PPZP012023

21796 BC - dvoustupňové uzavření rozpočtu Business Central 20C05-PPZP012023

22169 BC - import uzavřené smlouvy 029-X/22 Business Central 20C05-PPZP012023

36197 Perm vs. BC - přenos dat business Central 20C05-PPZP012023

37033 BC - VZ na části - přílohy k řádkům Business Central 20C05-PPZP012023

37342 BC - PBI pole objednávky Business Central 20C05-PPZP012023

37010 BC - plán veřejných zakázek - název plánu Business Central 20C05-PPZP022023

37035 BC - VZ na části - detaily řádku Business Central 20C05-PPZP022023

37037 BC - VZ na části - doplnění sloupců Business Central 20C05-PPZP022023

37772 BC - číslo objednávky a kartu VZ Business Central 20C05-PPZP022023

37040 BC - číselníky proo VZ Business Central 20C05-PPZP022023

15668 Workflow - SML – pole Typ ke zveřejnění - rozšíření číselníku možností Verso 20C05-PPZP032023

26668 SML - role Zapisovatel a možnost editovat jiné záznamy Verso 20C05-PPZP032023

30138 Workflow - SML - pověřenec GDPR Verso 20C05-PPZP032023

30757 Workflow - SML rozbočka ve schvalovacím WF Verso 20C05-PPZP032023

38497 SML - Zapisovatel - zrušení WF v každém kroku WF Verso 20C05-PPZP032023

38499 SML - umožnit uložit rozpracovanou smlouvu bez vygenerování čísla smlouvy Verso 20C05-PPZP032023

38500 SML - Podepisujícího zahrnout do schvalovacího procesu Verso 20C05-PPZP032023

38498 SML - přidání uživatele s právem zveřejnění smlouvy Verso 20C05-PPZP032023

33135 PermWeb - cílové odměny, nacenění úpravy PDF dokumentu permweb/BC 20C05-PPZP042023

37128 PermWeb - nabídka pro potlačení editace měsíčních odměn Permweb 20C05-PPZP042023

37127 BC - Rozpočty chyba filtrování Business Central 20C05-PPZP052023

37309 BC - rozpočet - filtr pod tabulkou rozpočtů Business Central 20C05-PPZP052023

37740 BC - Objednávky povinné pole Centrum odpovědnosti Business Central 20C05-PPZP052023

37768 BC - Vytažení polí na stránku „Přehled veřejných zakázek Business Central 20C05-PPZP052023

37770 BC - Editace karty po stisknutí pole „Uprav archivovanou verzi Business Central 20C05-PPZP052023

37771 BC - Automatická archivace při zrušení VZ a ignorace kontrol Business Central 20C05-PPZP052023

37778 BC - Archivace na řádcích veřejných zakázek Business Central 20C05-PPZP052023

36967 6953 / Permweb - nesystémové chování permweb/BC 20C05-PPZ062023

32770 BC - chyba na úrovni nákupní faktury Business Central 20C05-PPZP072023

32770 BC - chyba na úrovni nákupní faktury Business Central 20C05-PPZP072023

38345 BC e-shop tisk faktury Business Central 20C05-PPZP072023

38284 BC - Propsání jména, příjmení a čísla CP do pole POPIS při vytváření platebního příkazu Business Central 20C05-PPZP072023

38286 BC - možnosti uložení filtrů data a rozpočtu SSČ Business Central 20C05-PPZP072023

38332 BC - honoráře - hláška o tom, že pro daný titul nebyl vygenerován honorář Business Central 20C05-PPZP072023

38461 BC - import sady dimenzí Business Central 20C05-PPZP072023

38564 BC potlačená mazání řádků při změně, doplnění centra odpovědnosti business Central 20C05-PPZP072023

36919 BC - povinná pole v objednávce Business Central 20C05-PPZP082023

38210 BC - při zadání dimenze, ihned naskočí první Business Central 20C05-PPZP082023

38262 BC - plnění smlouvy Business Central 20C05-PPZP082023

38411 BC - Účetní schémata a položky analýzy Business Central 20C05-PPZP082023

38650 Sestava - dlouhodobý majetek seznam Business Central 20C05-PPZP082023

499 BC - Import IIKO - chyba Business Central 20C05-PPZP01_012022

836 BC - prodejní fa tisk dobírkové poukázky Business Central 20C05-PPZP01_012022

1074 BC - nové dlaždice Business Central 20C05-PPZP01_012022

1109 BC - Inventarizační aplikace pro Android Business Central 20C05-PPZP01_012022

1194 BC - faktura, pole EAN Business Central 20C05-PPZP01_012022

1483 BC chyba při přiřazení ID vyrovnané položky Business Central 20C05-PPZP01_012022

205 BC - Doplnění pole na kartu majetku - zapůjčení majetku Business Central 20C05-PPZP01_022022



256 BC - import textu k plánované položce Business Central 20C05-PPZP01_022022

733 BC - žádost o tisk ČK štítku pro umístění Business Central 20C05-PPZP01_022022

735 BC - banka výpisy chybějící položky Business Central 20C05-PPZP01_022022

887 BC - Výpis akceptantů SSČ business Central 20C05-PPZP01_022022

1031 BC - karty zboží nepřevedeny Business Central 20C05-PPZP01_022022

1066 BC - přiobjednej zboží Business Central 20C05-PPZP01_022022

1456 BC - Sestava pro výrobky (publikace) DAN Business Central 20C05-PPZP01_022022

1805 BC -harmonogram inventur Business Central 20C05-PPZP01_022022

1950 BC - platby kartou na pokladnách maloobchodu Business Central 20C05-PPZP01_022022

2103 BC - sestavy pro vyúčtování honorářů DAN Business Central 20C05-PPZP01_022022

2536 BC - doplnění polí na kartu smlouvy a do přehledu smluv business Central 20C05-PPZP01_022022

851 BC -e-shop migrace objednávek Business Central 20C05-PPZP0_032022

901 FW: K migrační šabloně na smlouvy z Navision Business Central 20C05-PPZP0_032022

980 BC - smazání objednávek NAV Business Central 20C05-PPZP0_032022

244 fakturace za třetí osobu Jilská Business Central 20C05-PPZP102021

206 BC - přidání pole na kartu majetku - čárový kód Business Central 20C05-PPZP102021

235 BC - přidat funkci "kumuluj řádky" na nákupní faktuře Business Central 20C05-PPZP102021

236 BC - Přidat funkci „Přepočítej nák. ceny dle prod. marže“ do nákupních dokladů - objednávky, 
faktury a dobropisy

Business Central 20C05-PPZP102021

275 BC - Vytažení 2. globální dimenze na položku převodu DM Business Central 20C05-PPZP102021

300 BC -nákup zboží Business Central 20C05-PPZP102021

324 BC -Vytvoření nákupní objednávky do komise Business Central 20C05-PPZP102021

827 doplnění nákupních faktur Business Central 20C05-PPZP102021

880 Požadavek BC - krátící koeficient Business Central 20C05-PPZP102021

185 automatické generování daňové knihy Business Central 20C05-PPZP112021

227 BC - rozvržení odpisů Business Central 20C05-PPZP112021

237 BC - umožnit odeslání komisních vyúčtování stejně, jako bylo v NAV Business Central 20C05-PPZP112021

253 BC - loga SSČ, hotelů, DAN pro vydané faktury Business Central 20C05-PPZP112021

283 BC - jméno odpovědné osoby v majetku Business Central 20C05-PPZP112021

335 rámcová objednávka Business Central 20C05-PPZP112021

431 BC - Otevřený bod - Fakturace ze smluv Business Central 20C05-PPZP112021

670  BC -1)Funkce na změnu typu účtu v řádku nákupní faktury Business Central 20C05-PPZP112021

844 BC - sloupec čárový kód Business Central 20C05-PPZP112021

942 Rámcové objednávky drobných vydání Business Central 20C05-PPZP112021

1058 BC - ediční činnost Business Central 20C05-PPZP112021

1060 BC -transfer sklad Business Central 20C05-PPZP112021

829 BC - Kompletní ukázka fungování karty ediční činnosti pro časopis ŽIVA Business Central 20C05-PPZP022022

907 BC - číslo DKP v e-shop obj. Business Central 20C05-PPZP022022

941 FW: Import připomínky Business Central 20C05-PPZP022022

1550 BC - periodicita vyúčtování Business Central 20C05-PPZP022022

1585 BC -  evidence závazků z honorářů pro účtárnu k zúčtování a zaplacení Business Central 20C05-PPZP022022

1630 BC - Archový a pevný honorář v DAN Business Central 20C05-PPZP022022

1685 BC - smlouvy na časopisy na více let Business Central 20C05-PPZP022022

1782 BC - zakládání kontaktů/dodavatelů/zákazníků Business Central 20C05-PPZP022022

1992 ÚPRAVA IIKO - TRANSFERY MEZI POBOČKAMI Business Central 20C05-PPZP022022

2365 BC - registr smluv - editace polí business Central 20C05-PPZP022022

677 BC - nákupní objednávka chybí funkce import řádků z excelu Business Central 20C05-PPZP032022

815 propojení číselné řady s bankovním účtem Business Central 20C05-PPZP032022

894 BC -Centrum odpovědnosti pro potřeby nákupu Business Central 20C05-PPZP032022

1085 BC - číselník kontaktů (antimršič) Business Central 20C05-PPZP032022

1239 BC - úprava určování režimu DPH na vstupu Business Central 20C05-PPZP032022

1564 BC - Chybějící textové pole na tiskové sestavě účtovaného dobropisu Business Central 20C05-PPZP032022

1794 FW: deník fyzické inventury - zboží Business Central 20C05-PPZP032022

1984 BC - chyba v tiskové sestavě nákupní objednávky Business Central 20C05-PPZP032022

2014 BC - žádost doplnění sloupce "SML.kod" do přehledu prodejní faktury + účtované prodejní faktury business Central 20C05-PPZP032022

2298 BC - nacenění víceprací - veřejné zakázky, popis textové pole business Central 20C05-PPZP032022

2361 BC - nastavení pole Veřejné zakázky jako povinné Business Central 20C05-PPZP032022

3312 BC - Vytažení polí na stránku Finanční deníky Business Central 20C05-PPZP032022

3721 BC - Mínusové částky pro schválení Business Central 20C05-PPZP032022

1307 BC -číslo příjemky Business Central 20C05-PPZP062022

1620 BC - banka výpisy chybějící položky Business Central 20C05-PPZP062022

1823 BC - registr smluv - protokol Business Central 20C05-PPZP062022

1830 Perm - změnový požadavek modul cílové odměny Perm3 20C05-PPZP062022

2362 BC - registr smluv - staré plnění Business Central 20C05-PPZP062022

3202 BC - Smlouvy - Odpovědná osoba fakturace se propisuje na Nákupní objednávku Business Central 20C05-PPZP062022

4144 Import doplnění pole objednávka Business Central 20C05-PPZP062022

6455 žádost o úpravu šablony pro import prodejních faktur do BC Business Central 20C05-PPZP062022

6582 BC - Veřejné zakázky - Informace o vybraném dodavateli na detailech Business Central 20C05-PPZP062022

15032 BC - Přenos čísla CP do Věcných položek Business Central 20C05-PPZP062022

15066 BC - veřejné zakázky hodnota dimenze Business Central 20C05-PPZP062022



14990 BC - běžná cena e-shop Business Central 20C05-PPZP072022

1133 BC - proforma faktura - chyby Business Central 20C05-PPZP082022

3114 BC - maloobchodní prodej recepce Národní business Central 20C05-PPZP082022

9459 BC - odpovědný redaktor / redaktor publikace Business Central 20C05-PPZP082022

13230 BC - Rozšíření tabulky Předpokládané náklady CP Business Central 20C05-PPZP082022

14397 BC - VZ historie přehledu změn Business Central 20C05-PPZP082022

15664 BC - čerpání veřejné zakázky Business Central 20C05-PPZP082022

23720 BC - vygenerování procentních smluv business Central 20C05-PPZP082022

2866 / 2671 BC - zůstatek skladu business Central 20C05-PPZP082022

291 Report DM - očekávaná hodnota Business Central 20C05PPZP092002

4090 BC - Úprava notifikací doplnění nákupčím Business Central 20C05PPZP092002

10549 BC - Úprava sestavy Protokol inventury DM (4053934) Business Central 20C05PPZP092002

14726 BC - délka vyhledávacího popisu Business Central 20C05PPZP092002

15247 BC -špatné plnění pole popis ve věcných položkách F223001359 Business Central 20C05PPZP092002

15665 BC - omezená možnost ráce s přílohami archivované VZ business Central 20C05PPZP092002

15984 BC - import rozpadu do nákupních faktur Business Central 20C05PPZP092002

18403 DPH Business Central 20C05PPZP092002

19670 BC - přemístění * na nákupních a prodejních dokladech business central 20C05PPZP092002

19684 BC - kopírování skutečnosti do plánu business Central 20C05PPZP092002

27752 BC - paragon pro maloobchodní prodej recepce Národní Business Central 20C05PPZP092002

4098 BC - faktury - úpravy dokladů Business Central 20C05-PPZP102022

4520 Zálohy prodejní i nákupní, přidání pole "č. externího dokladu" Business Central 20C05-PPZP102022

6926 BC - Veřejné zakázky - Připojení přílohy k řádku záznamu Business Central 20C05-PPZP102022

14727 BC - nákupní faktura chybí sloupec č. příjemky Business Central 20C05-PPZP102022

15077 BC - předčíslí BÚ zaměstnanců Business Central 20C05-PPZP102022

15256 BC - chybějící popis u dokladů 512 - cestovní doklady Business Central 20C05-PPZP102022

16591 BC -Kód platební podmínky Business Central 20C05-PPZP102022

21795 BC - práva na věcné položky Business Central 20C05-PPZP102022

25138 BC - uplatnění DKP Business Central 20C05-PPZP102022

29061 BC - umístění DIČ v proforma faktuře Business Central 20C05-PPZP102022

29526 BC - emailová notifikace při založení finančního účtu či změně názvu Business Central 20C05-PPZP102022

29548 BC - Aktualizace pohledů analýzy (původní 21794) Business Central 20C05-PPZP102022

7143 Účtování dobropisů Business Central 20C05-PPZP112022

15384 BC - krátící koeficient (schůzka 2/6) Business Central 20C05-PPZP112022

30492 BC - úprava sestavy seznam fyzické inventury Business Central 20C05-PPZP112022

32327 BC - Oprava lokace + cenová nabídka Business Central 20C05-PPZP112022

37012 BC - Přejmenování pole Oslovený dodavatel Business Central 20C05-PPZP112022

36896 BC - Úprava prodejní faktury DAN Business Central 20C05-PPZP122022

15578 PermWeb - odměny, notifikace Perm3 20C05-PPZP042023

FP01
ověřování bankovního účtu plátce,insolvenční rejstřík). Automatizace procesu ověřování. 
Vyhodnocení délky platnosti ověření (na vyžádání znovu ověřit).  Nejen jednorázové při zadání 
dodavatele, ale průběžné při zadání dokladu svázaného s dodavatelem.

Business Central PO21005

FP02
Jednotlivé části systému mají jednotné rozložení uživatelského rozhraní a vykazují společné 
znaky v oblasti ovládání, stejná logika pro srovnatelné úkony. Business Central PO21005

FP06 Možnost využití elektronického podpisu (interní certifikát nebo zaručený elektronický podpis) Verso PO21005

FP07 Možnost výstupů ve více jazycích (min. česky a anglicky). Business Central PO21005

FP08 Možnost vyhledávat i za pomoci zástupných znaků. Business Central PO21005

FP13
Možnost navázat danou kombinaci objektů (zdroje a projektu) na konkrétní bankovní účet pro 
placení závazků. Business Central PO21005

FP14
Možnost definovat přístupy na controllingové objekty (např. zdroj financování) podle pozic v 
organizační struktuře, role dle zákona o finanční kontrole, vyjímky přístupů dle organizační 
struktury, kombinace.

Business Central PO21005

FP15
Evidence informace, zda konkrétní controllingový objekt slouží k čerpání osobních nákladů 
(přenos do PAM). Business Central PO21005

FP16
Schválení vzniku controllingového objektu s návazností do založení nové položky v číselníku 
dimenze. Business Central PO21005

FP17
Možnost převzetí a zpracování zápisů z jiných účetních systémů v předem definovaném formátu.

Business Central PO21005

FP18

Možnost kopírovat závazky a pohledávky do nových dokladů (včetně kontací). Možnost 
částečného kopírování vybraných částí, řádků zadaných pohledávek a závazků, kopírování textů, 
poznámek v rámci systému a jednotlivých záznamů. Přenášení dostatečného počtu znaků 
poznámkách v kontačních řádcích.

Business Central PO21005

FP19 Párování (identifikace vazeb) objednávek, faktur, opravných daňových dokladů (dobropisů, 
skladových pohybů, záloh, plateb, smluv, rozpočtů, veřejných zakázek).

Business Central PO21005

FP20
Průběžné sledování a hodnocení všech nevyúčtovaných záloh, stálé zálohy. Možnost nastavení 
upozornění / blokace poskytnutí další zálohy zaměstnanci, který má předchozí nevyúčtovanou – 
ruční odblokování po důrazném upozornění.

Business Central PO21005

FP22
Podepisování příkazů pomocí systémových i osobních certifikátů (i větším počtem certifikátů na 
jednom příkazu). business Central PO21005

FP23 Automatické upozornění při dosažení určitého zůstatku/hladiny peněžních prostředků v pokladně 
(min, max).Uživatelské nastavení limitů.

Business Central PO21005

FP24
Při výběru dokladů k úhradě kontrola zůstatku na pokladně. Upozornění v případě překročení 
(nedostatečného zůstatku). Business Central PO21005

FP25
Možnost propojení již existujících elektronických příloh souvisejících s pořízením majetku 
(smlouvy, fotografie uměleckého díla,..) Business Central PO21005



FP26 Nástroje pro podporu výpočtu odvodů dle zahraničních legislativ. Perm3 PO21005

FP30 Možnost zvolit měnu projektu. business Central PO21005

FP31 Možnost exportu informací z karty projektu do šablony objednávky tisku ve formátu xlsx business Central PO21005

FP32
Možnost exportu dat ze sekce sazeb na projektu do šablony ve formátu xlsx s podporou vzorců v 
šabloně.

Business Central PO21005

FP33 Import anotací knih Business Central PO21005

FP34 Možnost generování podkladů, návrhu účetních dokladů ze smluv. Business Central PO21005

FP35
Možnost kategorizace smluv podle stavu uveřejnění. Zpětná vazba do metadat smlouvy stavy (ke 
zveřejnění, kontrolní report a notifikace časového testu na manuálně zadané datum povinného 
zveřejnění,zveřejněno).

Business Central PO21005

FP36 Kontrola na stav zveřejnění včetně notifikace. Business Central PO21005

FP38
Kontrola evidence datové schránky, možnost spustit doplnění datové schránky obchodního 
partnera v kmenových datech dodavatelů/odběratelů z oficiálního registru (v částech systému 
umožňující zveřejnění objednávky/smlouvy, veřejné zakázky)

business Central PO21005

FP39 Možnost vyvolat formuláře s automaticky dotahovanými údaji (dle výběru partnera, odpovědných 
osob)

Business Central PO21005

FP40
Vazba na externí systémy a registry (Napojení na Obchodní rejstřík, Věstník veřejných zakázek, 
NEN-Národní elektronický nástroj a další). Business Central PO21005

FP41
Sledování blokace a čerpání rozpočtu. Zapojení i neúčetních agend – předběžné čerpání 
(smlouvy, objednávky, rezervace, žádosti, zálohy). Skutečné čerpání (prvotní doklady, účetní 
doklady). Možnost zobrazení až prvotních dokladů, účetních dokladů, neúčetních informací 
(včetně příloh) ovlivňujících skutečné i předběžné čerpání rozpočtu přímo z konkrétního rozpočtu.

business central PO21005

FP49 Nahlížení a editace docházky zpřístupněno v zaměstnanecké samoobsluze permweb PO21005

KMITS001 Zákazník požaduje na stránce Pokladní doklad zajistit plnění unifikovaných textů do  polí Přijato 
od/ Vyplaceno komu. Unifikoané texty budou plněny do tabulky Standardní texty

Business Central PO21005

KMITS002 Zákazník požaduje zajištění výjimky pro import bankovního výpisu účtu mezd z KB. V případě 
takovéhoto výpisu nemají být do bankovního výpisu v D365BC data o údajích partnera

Business Central PO21005

KMITS003 Zákazník požaduje import dat výpisu akceptace platebních karet terminálu KB Business Central PO21005

KMITS004
Zákazník požaduje vytvořit funkčnost, která u daného výpisu akceptace platebních karet terminálu 
KB umožní vygenerovat zápis se souhrnnými náklady za dílčí platby na daném terminále, včetně 
potřebných hodnot dimenzí.

Business Central PO21005

KMITS005 Zákazník požaduje umožnit v rámci jednoho dne sloučit data bankovních příkazů KB do jednoho 
souboru a ten exportovat do příslušného úložiště (UNC cesta).

Business Central PO21005

KMITS006
Zákazník požaduje import detailních pohybů na finančních účtech (věcné položky) pro období 1-
9/2021 Business Central PO21005

KMITS007 Zákazník požaduje import detailních pohybů na finančních účtech (věcné položky) pro roky 2018-
2020

Business Central PO21005

KMITS009 Zákazník požaduje doplnění některých polí na kartu majetku dle stávajících karet majetku. Business Central PO21005

KMITS010 Zákazník požaduje, aby na kartě majetku byl záznam o uplatnění/neuplatnění DPH a jeho výše Business Central PO21005

KMITS011 Zákazník požaduje automatické účtování zařazení karty majetku na účty dle zdroje financování 
(třída 9) při zaúčtování nákupní faktury.

Business Central PO21005

KMITS018 Zákazník požaduje vytvořit kontrolní mechanismus na kontrolu dimenzí před odesláním dokladů 
do schvalování

Business Central PO21005

KMITS019 Zákazník požaduje schvalovat nákupní zálohové faktury Business Central PO21005

KMITS020 Zákazník požaduje import prodejních faktur a záloh Business Central PO21005

KMITS021 Zákazník požaduje do tisku nákupní objednávky tisknout texty týkající se nespolehlivosti plátce 
DPH a ISIR

Business Central PO21005

KMITS027 Zákazník požaduje úpravu tiskové sestavy Obecný účetní doklad Business Central PO21005

KMITS028 Zákazník požaduje úpravu tiskových sestav pro Pokladní doklady (provozní pokladna) Business Central PO21005

KMITS030 Zákazník požaduje schvalovat Finanční doklad Business Central PO21005

KMITS037

Požadavkem klíčového uživatele je možnost zobrazit ve schvalovacím procesu vlastní náhled na 
schvalovanou nákupní objednávku. Uživatel požaduje, aby na tiskové sestavě byly na každém 
řádku k dispozici jak údaje o finančním účtu, na který je daný řádek předkontován, tak kompletní 
údaje o všech dimenzích přiřazených k danému řádku.

Business Central PO21005

KMITS038 Požadavek na Skupiny zdrojů - přiřazení více nákupčích Verso PO21005

KMITS042 Požadavek na rozlišení zboží dle způsobu schválení Business Central PO21005

KMITS046 Požadavek na kopii řádků objednávky do nákupního dokladu Business Central PO21005

KMITS049

Požadavkem klíčového uživatele je možnost zobrazit ve schvalovacím procesu vlastní náhled 
(tiskovou sestavu) na schvalovanou nákupní fakturu. Uživatel požaduje, aby na tiskové sestavě 
byly na každém řádku k dispozici jak údaje o finančním účtu, na který je daný řádek předkontován, 
tak kompletní údaje o všech dimenzích přiřazených k danému řádku.

Verso PO21005

KMITS055 Požadavek na zrušení nákupní faktury ze schvalování Business Central PO21005

KMITS059 Požadavek na vystavování vnitrofaktur v jiné společnosti Business Central PO21005

KMITS061 Požadavek na rozšířenou funkcionalitu při zařazení Business Central PO21005

KMITS062 Požadavek na mailovou notifikaci deníku převodu DM Business Central PO21005

KMITS063
Požadavkem klíčového uživatele je, aby ve schvalování byla možnost zobrazit vlastní tiskovou 
sestavu, ve které bude existovat kompletní otisk schvalovaného dokladu včetně zbrazení 
rozúčtování na konkrétní finanční účty a s kompletním výčtem dimenzí.

Business Central PO21005

KMITS064 Požadavek na schválení dokladu převodu DM Business Central PO21005

KMITS065
Zákazník požaduje zobrazit a umožnit editaci v poli Kód účetní jednotky na stránce Věcná položka

Business Central PO21005

KMITS066 Zákazník požaduje možnost hromadné změny údaje Kód účetní jednotky pro označené záznamy 
ve věcných položkách

Business Central PO21005

KMITS067 Zákazník požaduje, aby schvalování probíhalo dle řádků nákupní objednávky. Již schválené řádky 
není potřeba schvalovat a je nutné schvalovat pouze neschválené řádky.

Business Central PO21005



KMITS070 Zákazník požaduje, aby schvalování probíhalo dle řádků nákupní faktury. Již schválené řádky 
není potřeba schvalovat a je nutné schvalovat pouze neschválené řádky.

Business Central PO21005

KMITS073
Zákazník požaduje, aby schvalování probíhalo dle řádků Finančního dokladu DM. Již schválené 
řádky není potřeba schvalovat a je nutné schvalovat pouze neschválené řádky. Business Central PO21005

KMITS077 Oblast nákupu Business Central PO21005

ZPNTC005 Při návrhu položek rozpočtu pomocí kopírování z účetních položek je žádoucí, aby bylo možné 
vybrat určitou obratovou stranu.

Business Central PO21005

ZPNTC006 Hodnoty rozpočtu se rozdělují podle klíče nákladů na další dimenze. Například rozpuštění nákladů 
podle plánovaného počtu knih v DAN nebo rozpuštění energií apod.

Business Central PO21005

ZPNTC007 Stávající finanční rozpočty se do D365BC nebudou migrovat. Migrovat se budou položky rozpočtů 
fiskálního roku 2021, které se připraví již v D365BC.

Business Central PO21005

ZPNTC013 Možnost všeobecné kalkulace nákladů k ediční činnosti, projektu apod Business Central PO21005

ZPNTC016 Rozšíření možnosti kalkulace honorářů tak, aby systém automaticky založil účetní doklady Business Central PO21005

533 sestavy kontační lístek Business Central 20C05-PPZP042022

1401 BC - import údajů z vytěžení do BC Business Central 20C05-PPZP042022

1433 bc - iiKO přenos do BC business Central 20C05-PPZP042022

1623 BC - platební příkazy datum splatnosti Business Central 20C05-PPZP042022

1631 BC - Schvalování pevných honorářů Business Central 20C05-PPZP042022

1757 BC - nastavení účtování DPH Business Central 20C05-PPZP042022

1820 BC - registr smluv - generování řádků ve smlouvě Business Central 20C05-PPZP042022

2358 BC - deníky zboží stav zásob business Central 20C05-PPZP042022

2424 BC - Informace o vystavení na účtovaných prodejních dokladech Business Central 20C05-PPZP042022

2606 BC - objednávka ke spárování s více fakturami Business Central 20C05-PPZP042022

3735 generování prodejních faktur_chybně přenesená sazba DPH_sml.056-N/19 Business Central 20C05-PPZP042022

9383 BC- změnové požadavky z int. Testu smluv Business Central 20C05-PPZP042022

12129 výstup do souboru Business Central 20C05-PPZP042022

13239 BC - Platební příkazy - Rozšíření funkce Navrhnout platby cestovních Business Central 20C05-PPZP042022

KMITS078 číslování komponent DM Business Central PO21005

ZPNTC002
U plateb platebními kartami dochází k situaci, kdy chce zákazník hradit část nákupu benefitní 
kartou (například Sodexo apod.) a zbytek uhradit debetní nebo kreditní kartou. V tomto případě je 
nutné mít možnost rozdělení platby kartou na více částek.

Business Central PO21005

ZPNTC010 Možnost uplatnění dárkového poukazu přímo na e-shopu Business Central PO21005

ZPNTC011 Možnost prodeje dárkového poukazu přes e-shop Business Central PO21005

ZPNTC019 Chtěli bychom provádět inventarizaci dlouhodobého majetku prostřednictvím čteček čárových 
kódů.

Business Central PO21005

1005 BC - nákupní objednávky číselné řady Business Central 20C05-PPZP05022022

1760 BC - špatné vyplnění VS při vystavení prodejní faktury Business Central 20C05-PPZP05022022

1831 PERM3 - změnový požadavek v modulu hodnocení Perm3 20C05-PPZP05022022

1832 PERM3 - změnový požadavek modul odměny Perm3 20C05-PPZP05022022

3983 BC - doplnění faktury nákupčím, kdy se celá odemkne Business Central 20C05-PPZP05022022

14275 sestava Prodej - nevyfakturované zboží Business Central 20C05-PPZP05022022

220 Import IIKO - skladová karta v BC - nová kategorie Business Central 20C05-PPZP092021

225 automatické doplňování dimenzí v maloobchodě Business Central 20C05-PPZP092021

279 BC - nuly a mínusy v paragonu Business Central 20C05-PPZP092021

284 účtovaný paragon proklik do přehledu znovu Business Central 20C05-PPZP092021

331 BC - nákupní objednávka proklik ZNOVU Business Central 20C05-PPZP092021

454 BC - prodejní faktura Business Central 20C05-PPZP092021

tables + brep na základě PO21008 Business Central Nabídka PO21008

licence 5 Full user + brep Business Central Nabídka PO23C08

licence 10 Full user + brep Business Central Nabídka PO22002

licence 15 team member + brep Business Central Nabídka PO21009

Celkem 8 826 309 Kč



Dodavatel: Navitec systems s.r.o. Objednatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.
Číslo smlouvy dodavatele: 20C05 Číslo smlouvy objednatele: 010-K/20

Fáze implementačního projektu Produkt Typ protokolu Číslo protokolu
Datum 

podpisu 
dodavatele

Datum 
podpisu 

objednatele
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu BI, Reporting 01-Předání objednateli 20C05-PP2001 04.09.2020 04.09.2020
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu Business Central 01-Předání objednateli 20C05-PP2001 04.09.2020 04.09.2020
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu ESS+CUL 01-Předání objednateli 20C05-PP2001 04.09.2020 04.09.2020
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu Perm 3 Mzdy 01-Předání objednateli 20C05-PP2001 04.09.2020 04.09.2020
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu Perm 3 Personalistika 01-Předání objednateli 20C05-PP2001 04.09.2020 04.09.2020
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu SML 01-Předání objednateli 20C05-PP2001 04.09.2020 04.09.2020
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu WF-OOD,EPK,FS,DOG,ZST 01-Předání objednateli 20C05-PP2001 04.09.2020 04.09.2020
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu Zaměstnanecký portál 01-Předání objednateli 20C05-PP2001 04.09.2020 04.09.2020
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu BI, Reporting 02-Akceptace objednatelem 20C05-AP2002 10.02.2021 10.02.2021
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu Business Central 02-Akceptace objednatelem 20C05-AP2002 10.02.2021 10.02.2021
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu ESS+CUL 02-Akceptace objednatelem 20C05-AP2002 10.02.2021 10.02.2021
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu Perm 3 Mzdy 02-Akceptace objednatelem 20C05-AP2002 10.02.2021 10.02.2021
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu Perm 3 Personalistika 02-Akceptace objednatelem 20C05-AP2002 10.02.2021 10.02.2021
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu SML 02-Akceptace objednatelem 20C05-AP2002 10.02.2021 10.02.2021
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu WF-OOD,EPK,FS,DOG,ZST 02-Akceptace objednatelem 20C05-AP2002 10.02.2021 10.02.2021
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu Zaměstnanecký portál 02-Akceptace objednatelem 20C05-AP2002 10.02.2021 10.02.2021
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu BI, Reporting 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu Business Central 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu ESS+CUL 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu Perm 3 Mzdy 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu Perm 3 Personalistika 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu SML 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu WF-OOD,EPK,FS,DOG,ZST 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
a) Návrh a sestavení Podrobného implementačního projektu Zaměstnanecký portál 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele Business Central 01-Předání objednateli 20C05-PP2003 18.03.2021 22.03.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele BI, Reporting 01-Předání objednateli 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele ESS+CUL 01-Předání objednateli 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele Perm 3 Mzdy 01-Předání objednateli 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele Perm 3 Personalistika 01-Předání objednateli 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele SML 01-Předání objednateli 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele WF-OOD,EPK,FS,DOG,ZST 01-Předání objednateli 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele Zaměstnanecký portál 01-Předání objednateli 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele Business Central 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2003 18.03.2021 22.03.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele BI, Reporting 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele ESS+CUL 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele Perm 3 Mzdy 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele Perm 3 Personalistika 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele SML 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele WF-OOD,EPK,FS,DOG,ZST 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele Zaměstnanecký portál 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2005 28.05.2021 26.05.2021
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele Business Central 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele BI, Reporting 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele ESS+CUL 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele Perm 3 Mzdy 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele Perm 3 Personalistika 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele SML 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele WF-OOD,EPK,FS,DOG,ZST 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
b) Příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele Zaměstnanecký portál 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele Perm 3 Mzdy 01-Předání objednateli 20C05-PP2007 28.05.2021 26.05.2021
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele Perm 3 Mzdy 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2008 28.05.2021 26.05.2021
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele Perm 3 Mzdy 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele Business Central 01-Předání objednateli 20C05-PP2012 20.09.2021 19.09.2021
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele Business Central 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2013 05.09.2021 05.09.2021
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele Business Central 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele Perm 3 Personalistika 01-Předání objednateli 20C05-PP2014 20.09.2021 19.09.2021
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele Perm 3 Personalistika 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2015 20.10.2021 20.10.2021
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele Perm 3 Personalistika 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele WF-OOD,EPK,FS,DOG,ZST 01-Předání objednateli 20C05-PP2027 14.01.2022 14.01.2022
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele WF-OOD,EPK,FS,DOG,ZST 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2028 10.02.2022 10.02.2022
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele WF-OOD,EPK,FS,DOG,ZST 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám 20C05-PP2030V 01.06.2022 01.06.2022
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele SML 01-Předání objednateli 20C05-PP2031 28.03.2022 28.03.2022
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele SML 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2032 28.03.2022 28.03.2022
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele SML 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele BI, Reporting 01-Předání objednateli 20C05-PP2012P 20.09.2021 19.09.2021
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele BI, Reporting 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2013P 05.09.2021 05.09.2021
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele BI, Reporting 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele ESS+CUL 01-Předání objednateli 20C05-PP2012P 20.09.2021 19.09.2021
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele ESS+CUL 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2013P 05.09.2021 05.09.2021
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele ESS+CUL 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele Zaměstnanecký portál 01-Předání objednateli 20C05-PP2012P 20.09.2021 19.09.2021
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele Zaměstnanecký portál 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2013P 05.09.2021 05.09.2021
c) Nasazení a provoz v testovacím prostředí Objednatele Zaměstnanecký portál 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám Bez výhrad Bez výhrad Bez výhrad
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele Perm 3 Mzdy 01-Předání objednateli 20C05-PP2009 28.05.2021 26.05.2021
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele Perm 3 Mzdy 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2010 29.06.2021 25.06.2021
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele Perm 3 Mzdy 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám 20C05-PP2010 29.06.2021 25.06.2021
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele Business Central 01-Předání objednateli 20C05-PP2016 31.10.2021 31.10.2021

Příloha č. 2: Seznam předávacích protokolů

Stránka 1 z 2



Fáze implementačního projektu Produkt Typ protokolu Číslo protokolu
Datum 

podpisu 
dodavatele

Datum 
podpisu 

objednatele
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele Business Central 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2022 30.11.2021 30.11.2021
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele Business Central 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám 20C05-PP2035 13.04.2022 12.05.2022
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele BI, Reporting 01-Předání objednateli 20C05-PP2016 31.10.2021 31.10.2021
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele BI, Reporting 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2022 30.11.2021 30.11.2021
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele BI, Reporting 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám 20C05-PP2035 13.04.2022 12.05.2022
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele ESS+CUL 01-Předání objednateli 20C05-PP2016 31.10.2021 31.10.2021
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele ESS+CUL 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2022 30.11.2021 30.11.2021
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele ESS+CUL 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám 20C05-PP2035 13.04.2022 12.05.2022
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele Zaměstnanecký portál 01-Předání objednateli 20C05-PP2016 31.10.2021 31.10.2021
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele Zaměstnanecký portál 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2022 30.11.2021 30.11.2021
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele Zaměstnanecký portál 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám 20C05-PP2035 13.04.2022 12.05.2022
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele Perm 3 Personalistika 01-Předání objednateli 20C05-PP2023 30.12.2021 30.12.2021
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele Perm 3 Personalistika 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2024 17.02.2022 28.01.2022
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele Perm 3 Personalistika 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám 20C05-PP2024 17.02.2022 28.01.2022
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele WF-OOD,EPK,FS,DOG,ZST 01-Předání objednateli 20C05-PP2029 14.01.2022 14.01.2022
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele WF-OOD,EPK,FS,DOG,ZST 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2030 10.02.2022 10.02.2022
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele WF-OOD,EPK,FS,DOG,ZST 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám 20C05-PP2030V 01.06.2022 01.06.2022
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele SML 01-Předání objednateli 20C05-PP2033 04.04.2022 02.05.2022
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele SML 02-Akceptace objednatelem 20C05-PP2034 24.05.2022 24.05.2022
d) Nasazení a provoz v produkčním prostředí Objednatele SML 03-Vyjádření dodavatele k akceptačním připomínkám 20C05-PP2039 31.08.2022 30.09.2022

Za dodavatele dne: Za objednatele dne:

Ing. Tomáš Wencel MBA
jedntatel ředitel
Navitec systems s.r.o. Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Stránka 2 z 2



Příloha č. 3 Seznam faktur

Faktura Cena bez DPH Cena vč. DPH Předávací protokol Datum úhrady
123001 20C05-PP2020 01.01.2023
123055 20C05-PPZ062023 29.03.2023
122023 20C05-PPZP0_032022 08.03.2022
122008 20C05-PPZP01_012022 17.12.2021
122022 20C05-PPZP01_022022 21.02.2022
123010 20C05-PPZP012023 03.02.2023
122037 20C05-PPZP022022 16.03.2022
123012 20C05-PPZP022023 16.02.2023
122073 20C05-PPZP032022 05.05.2022
123028 20C05-PPZP032023 13.03.2023
122094 20C05-PPZP042022 12.05.2022
123032 20C05-PPZP042023 23.03.2023
122133 20C05-PPZP05022022 24.06.2022
123042 20C05-PPZP052023 23.03.2023
122151 20C05-PPZP062022 27.07.2022
122173 20C05-PPZP072022 18.10.2022
123056 20C05-PPZP072023 20.04.2023
122188 20C05-PPZP082022 27.09.2022
123074 20C05-PPZP082023 25.05.2023
122215 20C05PPZP092002 18.10.2022
121221 20C05-PPZP092021 27.10.2021
121249 20C05-PPZP102021 17.12.2021
122239 20C05-PPZP102022 24.11.2022
121274 20C05-PPZP112021 21.12.2021
122255 20C05-PPZP112022 29.12.2022
122267 20C05-PPZP122022 29.12.2022
121212 Nabídka PO21008 20.10.2021
121264 Nabídka PO21009 17.12.2021
122113 Nabídka PO22002 28.06.2022
123054 Nabídka PO23C08 20.04.2023
121263 PO21005 15.12.2021
121189 PO21005 30.09.2021

Celkem 8 826 309,13 10 679 834,05




